
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
    961
    588
    587

Račice-Pístovice Vyškov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO OBČANY
 1.     Hana Sotolářová                              54        1.           334
 2.     Silvie Vašková                               49        2.           289
 3.     Petr Sotolář                                 29        4.           280
 4.     Roman Gryc                                   56        3.           247
 5.     Michal Doležel                               36        5.           264
 6.     Dana Čtvrtníčková                            55        6.           232
 7.     Petr Valter                                  38        7.           222
 8.     Eva Opluštilová                              38        8.           246

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Račice-Pístovice
 1.     Jitka Poulová                                47        5.           127
 2.     Helena Šilerová                              36        1.           118
 3.     Martin Rotrekl                               43        6.           116

Volební strana č. 3 - Moravané
 1.     Dagmar Stryjová                              68        1.            84

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Antonín Hloušek                              33        3.           138
 2.     Alice Franková                               44        1.           119

Volební strana č. 5 - PRO ZMĚNU
 1.     Miloš Nimmrichter                            50        2.            95

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO OBČANY
 1.     Petr Formánek                                50        9.           271
 2.     Blanka Jagošová                              56       10.           236
 3.     Petra Rozsypalová                            46       11.           269
 4.     Jan Holý                                     39       12.           216
 5.     Radek Filipi                                 44       13.           230
 6.     Tomáš Burian                                 44       14.           213
 7.     Radim Gryc                                   66       15.           216

593516 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Račice-Pístovice
 1.     Lada Bastlová                                42        3.           111
 2.     Jana Havelková                               35        2.           103
 3.     Blanka Ďurišová                              43        4.            83
 4.     Tomáš Trávníček                              28        7.            84
 5.     Peter Ďuriš                                  46        8.            72
 6.     Hana Tamášová                                40        9.            92
 7.     Jana Slováčková                              45       10.            70
 8.     Karel Slováček                               48       11.            66
 9.     Jiří Kudlička                                42       12.            67
10.     Zdena Zimmermannová                          34       13.            65
11.     Jakub Petr                                   29       14.            60
12.     Vladimíra Heincl Jurůjová                    42       15.            57

Volební strana č. 3 - Moravané
 1.     Tomáš Chmelař                                58        2.            79
 2.     Lucie Gottvaldová                            29        7.            63
 3.     Břetislav Kubica                             41       12.            61
 4.     Ladislav Žůrek                               65        3.            56
 5.     Iveta Kupčíková                              32        4.            54
 6.     Jakub Bařina                                 23        5.            48
 7.     Ivan Feit                                    40        6.            56
 8.     Denisa Hudcová                               22        8.            47
 9.     Petra Stloukalová                            33        9.            33
10.     Miroslav Hudec                               55       10.            56
11.     Lucie Honelová                               39       11.            49
12.     Libor Stloukal                               44       13.            34
13.     Michaela Gájová                              38       14.            36
14.     Věra Sedláčková                              48       15.            52

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Soňa Franková                                48        2.            76
 2.     Jarmila Březovská                            46       11.            76
 3.     Hana Štěpánová                               40        4.            73
 4.     Lenka Czajkowska                             50        5.            61
 5.     Marek Hanák                                  25        6.            53
 6.     Vlasta Klepáčová                             48        7.            41
 7.     Petr Czajkowski                              53        8.            56
 8.     Jakub Košulič                                18        9.            40
 9.     Lucie Strejtová                              29       10.            40
10.     Milan Smetana                                60       12.            48
11.     Jiří Čech                                    50       13.            40
12.     Nikola Fischerová                            32       14.            42
13.     Jitka Smetanová                              61       15.            41

Volební strana č. 5 - PRO ZMĚNU
 1.     Martin Hložek                                48        4.            86
 2.     Lenka Nováková                               54        3.            64
 3.     Jana Diasová                                 57        1.            63
 4.     Oldřich Branžovský                           49       10.            58
 5.     Lukáš Ligač                                  25        5.            37
 6.     Vladimíra Svobodová Stoklásková              26        6.            48
 7.     Lenka Janoušková                             52        7.            47
 8.     Kateřina Kadrnožková                         28        8.            34
 9.     Gabriela Šebelová                            45        9.            37
10.     Hana Hudcová                                 54       11.            31
11.     Vlasta Teuchnerová                           63       12.            48

593516 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     David Branžovský                             21       13.            39
13.     Ivana Olejníková                             59       14.            37
14.     Alois Dias                                   60       15.            32

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO OBČANY
Počet hlasů pro stranu:   3765, hranice:      276,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Sotolářová                                  334
              2.    Silvie Vašková                                   289
              3.    Roman Gryc                                       247
              4.    Petr Sotolář                                     280
              5.    Michal Doležel                                   264
              6.    Dana Čtvrtníčková                                232
              7.    Petr Valter                                      222
              8.    Eva Opluštilová                                  246
              9.    Petr Formánek                                    271
             10.    Blanka Jagošová                                  236
             11.    Petra Rozsypalová                                269
             12.    Jan Holý                                         216
             13.    Radek Filipi                                     230
             14.    Tomáš Burian                                     213
             15.    Radim Gryc                                       216

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Račice-Pístovice
Počet hlasů pro stranu:   1291, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Šilerová                                  118
              2.    Jana Havelková                                   103
              3.    Lada Bastlová                                    111
              4.    Blanka Ďurišová                                   83
              5.    Jitka Poulová                                    127
              6.    Martin Rotrekl                                   116
              7.    Tomáš Trávníček                                   84
              8.    Peter Ďuriš                                       72
              9.    Hana Tamášová                                     92
             10.    Jana Slováčková                                   70
             11.    Karel Slováček                                    66
             12.    Jiří Kudlička                                     67
             13.    Zdena Zimmermannová                               65
             14.    Jakub Petr                                        60
             15.    Vladimíra Heincl Jurůjová                         57

Volební strana č. 3 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:    808, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Stryjová                                   84
              2.    Tomáš Chmelař                                     79
              3.    Ladislav Žůrek                                    56
              4.    Iveta Kupčíková                                   54
              5.    Jakub Bařina                                      48

593516 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Ivan Feit                                         56
              7.    Lucie Gottvaldová                                 63
              8.    Denisa Hudcová                                    47
              9.    Petra Stloukalová                                 33
             10.    Miroslav Hudec                                    56
             11.    Lucie Honelová                                    49
             12.    Břetislav Kubica                                  61
             13.    Libor Stloukal                                    34
             14.    Michaela Gájová                                   36
             15.    Věra Sedláčková                                   52

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    944, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alice Franková                                   119
              2.    Soňa Franková                                     76
              3.    Antonín Hloušek                                  138
              4.    Hana Štěpánová                                    73
              5.    Lenka Czajkowska                                  61
              6.    Marek Hanák                                       53
              7.    Vlasta Klepáčová                                  41
              8.    Petr Czajkowski                                   56
              9.    Jakub Košulič                                     40
             10.    Lucie Strejtová                                   40
             11.    Jarmila Březovská                                 76
             12.    Milan Smetana                                     48
             13.    Jiří Čech                                         40
             14.    Nikola Fischerová                                 42
             15.    Jitka Smetanová                                   41

Volební strana č. 5 - PRO ZMĚNU
Počet hlasů pro stranu:    756, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Diasová                                      63
              2.    Miloš Nimmrichter                                 95
              3.    Lenka Nováková                                    64
              4.    Martin Hložek                                     86
              5.    Lukáš Ligač                                       37
              6.    Vladimíra Svobodová Stoklásková                   48
              7.    Lenka Janoušková                                  47
              8.    Kateřina Kadrnožková                              34
              9.    Gabriela Šebelová                                 37
             10.    Oldřich Branžovský                                58
             11.    Hana Hudcová                                      31
             12.    Vlasta Teuchnerová                                48
             13.    David Branžovský                                  39
             14.    Ivana Olejníková                                  37
             15.    Alois Dias                                        32

593516 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Bc. Hana Řezáčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Adam

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593516 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Račice-Pístovice Vyškov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7564               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO OBČANY                         3765   15       7564,00           49,77
č. 2 - SNK Račice-Pístovice               1291   15       7564,00           17,06
č. 3 - Moravané                            808   15       7564,00           10,68
č. 4 - KDU-ČSL                             944   15       7564,00           12,48
č. 5 - PRO ZMĚNU                           756   15       7564,00            9,99

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO OBČANY
      SNK Račice-Pístovice
      Moravané
      KDU-ČSL
      PRO ZMĚNU

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3765,00     1 - PRO OBČANY                    
   2.            1882,50     1 - PRO OBČANY                    
   3.            1291,00     2 - SNK Račice-Pístovice          
   4.            1255,00     1 - PRO OBČANY                    
   5.             944,00     4 - KDU-ČSL                       
   6.             941,25     1 - PRO OBČANY                    
   7.             808,00     3 - Moravané                      
   8.             756,00     5 - PRO ZMĚNU                     
   9.             753,00     1 - PRO OBČANY                    
  10.             645,50     2 - SNK Račice-Pístovice          
  11.             627,50     1 - PRO OBČANY                    
  12.             537,85     1 - PRO OBČANY                    
  13.             472,00     4 - KDU-ČSL                       
  14.             470,62     1 - PRO OBČANY                    
  15.             430,33     2 - SNK Račice-Pístovice          

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO OBČANY                         8
 2 - SNK Račice-Pístovice               3
 3 - Moravané                           1
 4 - KDU-ČSL                            2
 5 - PRO ZMĚNU                          1

593516 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Bc. Hana Řezáčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Adam

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593516 - str. č. 7


